

# שזבו

מוסדות ברסלב שובו בניס - נחמת ציון  
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

## בניס

גליון קב"ג  
פרשת ויקרא  
ו' ניסן תשפ"ה



זמני שבת קודש				
י-ם	ת"א	חיפה	ב"ש	
18:25	18:40	18:34	18:44	כניסת שבת
19:38	19:40	19:40	19:39	יציאת השבת
20:17	20:15	20:17	20:17	רבינו תם

הזמנים לפי לוח ציננים לבינה

מאת מודיעין הרב שליט"א

### דברות קודש

## סוד הא' ועירא והקמת המשכן

"ויקרא אל משה וידבר ה' אליו מאהל מועד לאמר (ויקרא, ויקרא, א, א)"

סוד הא' ועירא. זה סוד "ויקרא אל משה", כי הסוד הכי גדול בתורה זה הסוד של א' ועירא, שה קרא לו בתוך הא' ועירא. כי כל אות קוראת לנו, ואז קשה קרא לו מהא' ועירא, התגלו למשה כל סודות התורה, הסודות של עתיקא, של אדם קדמון, של שער החמשים.

### המדיבה הגדולה על האות א'

כתוב "ויקרא אל משה וידבר ה' אליו מאהל מועד לאמר" (ויקרא א, א) מה זה ויקרא? כתוב "ויקר" לא "ויקרא", כמו אצל בלעם "ויקר" (במדבר כג, ד) משה לא רצה, כי הקדוש ברוך הוא אמר למשה לכתב ו', אחרי זה ל, אחרי זה ק, אחרי זה ר, הוא לא כתב סתם "בראשית ברא אלהים" (בראשית א, א) כי ככה משה רצה. כל אות ה' אמר לו: עכשיו תכתב ב', תכתב ר', תכתב א', תכתב ש', תכתב ל', תכתב ת, וכן הלאה עד סוף חמש בראשית. וכשהוא הגיע לחמש שמות ה' המשיך ואמר לו: אלה "ואלה שמות בני ישראל" (בראשית מ, ח) כל אות ה' אמר לו לכתב: ו, א, ל, ה, וכן הלאה. עכשיו שהוא הגיע לחמש ויקרא, ממש הולך פה בלגן. כל המלאכים התאספו, הקימו בית דין, נהיה כזה בלגן שאני לא מקנא, שלא יקרה לכם מה שקרה שם, זה באמת לא נעים, כאלה וכוחים וכאלה מריבות שהיו שם. על מה היתה המריבה?

### כל אות עם כל הסודות

כשה אמר למשה להתחיל לכתב את חמש ויקרא, הוא אמר לו: תכתב ו', הזהר מסביר ו' על כל העולם, יהיה לו ו' על כל העולם, עוד פעם כתבו אותיות, אני לא מספר ספורים.

כל אות עם כל הסודות וכל העתידות מה שיהיה עד סוף כל הדורות.... טוב ו' הוא הסכים, מה אכפת לו לכתב ו', אז תכתב גם ו'! למה ו'??? בשביל מה ו'??? תכתב גם ו', מה אכפת לך??? טוב, כתב גם ו'.

האות ק' היה קצת קשה, כי ק' זה אות של הגהינום, ואות של רשעים, כי כל הרשעים נופלים דרך ה-ק', כי זה אות שיוודת לגיהנם שם המגלשה של הרשעים שמתגלשים לגיהנם דרך הק'.

אדם עושה עבדות שמים אותו בתוך הק' והוא מתגלש למטה. כל עברה שאדם עושה הוא מעמיק את הגיהנם, אבל בסוף הוא הסכים. טוב, עכשיו תכתב ר', ר' הוא הסכים, הוא כבר כתב ארבע אותיות, וי-ק-ר. עכשיו ה' אומר לו: תכתב א'. את הא' הוא לא מוכן. מה פתאום? כתוב "ויקר".

מה היה כל המחלוקת בין בלעם ומשה? משה אמר: אני כמו בלעם, ה' מדבר עם בלעם, מדבר עם לבו, מדבר עם אבימלך, מדבר עם אליפז התימני, עם בלדד השוחי, עם צופר הנעמתי, הוא מדבר עם כל כך הרבה אנשים, אז גם אתי הוא מדבר.

בגלל זה אני לא חושב שמגיע לי משהו, כתוב "ויקר ה' אל בלעם" (במדבר כג, טו) ה' דבר אתו שבע פעמים, מקרה, כתוב אצלי "ויקר" לא "ויקרא", "ויקר מקרה" (רות ב, ג) "ויקר" זה מלשון מקרה, במקרה ה' דבר אתי.

עכשיו אנחנו בפרשת המשכן, "ויקרא אל משה" (ויקרא א, א) א' ועירא, שמשא אמר אני בסך הכל נגרו! כשהקימו את המשכן כל קרש שקל טון, מי יכול להרים טון? רק משה רבינו, כשמשא הגיע כל המשכן התרומם, רק משה יכול להקים את המשכן, אף אחד לא יכול להקים את המשכן חוץ ממשה, "ויקרא", עכשיו אנחנו בפרשיות המשכן שחוזרים חמש פעמים (רמב"ן פרשת פקודי פרק לו פסוק ב).

### להקים משכן

כל הדלקת נרות (ער שבת, נר חנכה, נר תמיד) זה להקים משכן! אדם בא לעולם להקים משכן, כל שנה בא' ניסן צריך להקים את המשכן מחדש. כל אחד יראה מהיום לבנות משכן, מהיום להתעסק במשכן, להביא אדנים, להביא זהב. הנשים הביאו מראות, כי הן כבר הביאו את כל הזהב, לא נשאר להן עוד מה להביא, אז הן הביאו מראות.

### סוד א' ועירא

סוד א' ועירא, אלף ועיר"א 399 גימטריא רבי עקיבה 399, רק משה רבינו זכה לא' ועירא, שום צדיק לא זכה לא' ועירא חוץ ממשה רבינו, ויש כאן מלא קשיות, כי כתוב: "ויקרא אל משה", מי קרא לו? "ויקרא אל משה, וידבר ה' אליו", קשיא, "ויקרא", מי קורא לו? מסביר ר' נתן שהוא טמיר ונעלם. "ויקרא אל משה", זה עתיקא קדישא, זה אדם קדמון.

כל אחד יקרא בדרך רצ"א, (חשן משפט, הלכות מעקה ושמירת נפש, הלכה ד' אות ד) על הקשיא הנצחית, הקשיא המפורסמת, בתחלת הפסוק כתוב "ויקרא אל משה" ולא כתוב מה ההמשך, ובקמחשך הפסוק כתוב "וידבר ה' אליו מאהל מועד לאמר", מה זה "ויקרא"? מה הוא אמר לו?

אלא ה' גלה לו את הסוד של א' ועירא, שזה הסוד נתגלה לרבי עקיבא ברגע שסרקו אותו במסרקות של ברזל. אומר המדרש (במדבר רבה פרשה יט, א) "וכל יקר ראתה עינו", זה רבי עקיבא. התגלו לו סודות התפלין, כמו שהגמרא אומרת (מגלה טו) "ויקר" אלו תפלין שבראש.

### סוד של התפלין

כי אחד הצדיקים שאל את רבינו: מאיזה צד נכנסת לארץ ישראל? הרבה ענה לו: שהוא נכנס בסוד של התפלין (שבחי הר"ן, הנסיעה לארץ ישראל, לא) בסוד של א' ועירא, כשהרבה הגיע לארץ ישראל הוא גלה את סוד התפלין, סוד א' ועירא. אלף ועירא גימטריא רבי עקיבה עם ה', ואחרי זה נהפך לא'. כל העבודה זה להפך את הה' לא', שרבי עקיבה עם ה' והפך לרבי עקיבא עם א', והסוד הזה התגלה רק לרבי עקיבא, זה הסוד של אלף 111, ועירא 288 = 399 = רבי עקיבה.

ובסוף זכה שזה יהיה רבי עקיבא עם א', כי בתחלה היה "אור זרע לצדיק ולישרי לב שמחה" זה סופי תבות ר' עקיבה.

כל העבודה של האדם היא להפך רבי עקיבה עם ה', לרבי עקיבא עם א', וזהו



קול אנ"ש

037.148.148

"והשיב את הגזלה אשר נזל (ויקרא, ויקרא, ה', כ"ג)"

רבי נתן דיבר שיחה נלהבת בגדל ההתחזקות והלימוד זכות, בהפליגו, שיש לו שיחות חיזוק-אשר יכולים לחזק את האדם בכל מצב שהוא. בין השומעים היה יהודי מהעיר וילנא שנקלע למקום, והתעורר מדברי התחזקותו של מוהרנ"ת.

ניגש אליו וביקש הימנו לשוחח עמו לבד. וכה סיפר, גרתי בעיר וילנא שנים רבות, ואף התפללתי בבית הכנסת של הגר"א, בבית הכנסת היה 'כתרים' ועטרות של זהב, משובצים ב'פנינים ומרגליות' יקרות לספרי התורה שערכם ושווים היו רב מאוד.

כמוכן שגנבי העיר לטשו עיניהם על אוצרות יקרות אלו. לשם כך, הציבו גבאי בית הכנסת שומרים מיוחדים על האוצרות, ששמרו היטב מכל משמר עליהם. עד שעלה רעיון בלבבות הגנבים, שיבצעו את הגיבנה בליל יום הכיפורים, בעיצומו של יום הקדוש, כאשר בלילה זה אין מעמידים שומרים, מכיוון שישנם אנשים הישנים בית הכנסת. וכן הרבה נשארם ערים כל הלילה באמירת 'ספר תהלים', אך לא יעלו על דעתם שהגנבים חפצים להוציא זמנם בלילה זה.

ואכן כן עשו הגנבים, בליל יום הכיפורים כאשר הקהל המעט ששהו בבית הכנסת בלילה זה, לא שמו לב, פתחו את ארון הקודש, וגנבו את כל האוצר היקר.

והנה, בבוקר יום הכיפורים, כשרוצים להוציא את ספרי התורה עם הקישוטים והכתרים היקרים, שמו לב לגיבנה הגדולה. רבני בית הכנסת, הכריזו 'חרם' על אלו שביצעו עוול נורא זה. וכן צידפו לכתב חרם גם אלו שסייעו, או שידעו מהגיבנה ולא גילו זאת. 'אני לכשעצמי לא היה ידי במעל זה'.

סיים הוילנאי את סיפורו, לא גנבתי בפועל, אך ידעתי מגיבנה זו ולא גיליתי זאת, ולכן אני מוחרם מעדת קהל ישראל, שהטילו אלו הצדיקים בעצם יום הקדוש. מאותו יום והילך איני מוצא מרגוע לנפשי, אף שכבר עברו שנים רבות מאירוע נורא זה, עדיין חש אני שחיי אינם חיים, ואיני מוצא את מקומי. אך, כששמעתי את שיחתכם הנפלאה, שוב התעוררה בי התקווה. דברכם הנפלאים האירו בי ניצוץ של אור שאוכל לתקן ולהשתחרר מעולו של חרם נורא זה הרובץ עלי שנים רבות. רבי נתן שהקשיב לו בקשב רב, נתן לו תשובה על פי דרכי ההלכה הפסוקה, בכדי שיוכל לתקן את מעשיו, וכן סידר לו דרך תשובה.

דחף עגלה של ילד, למדפי המתקים, והילד פתח חבילות

אם תשמעו לעצתי לא תשוב אצל הקהל בשום דין, ידיעת פסוקי הבעלי בתים ופסקי הלומדים, הם שני הפכים, יע"ש. וכבר אמרו רבותינו דוגמא לכלל זה שדעת בעלי בתים היך דעת תורה, לדוגמא, ילד קטן שנכנס למסלול והפיל בקבוק יין יקר, מסתבר שהוא חייב על מעשה ילדו, ואילו אם נכנס כלב למסלול ושבר, יפטר, כי מה אשם הבעלים שכלבו נכנס ללא רשות למסלול ושבר. ואילו דעת תורה שבעל הכלב חייב כמו

שאלה: הלכתי למסלול עם בני בן השנתיים כשהוא יושב וקשור בעגלה. הבן ביקש ויבב שהוא רוצה שאקנה לו איזה ממתק, והסברתי לו שעכשיו יתאפק, ואותן לו בבית ממתק. הייתי צריך לקחת משהו מסוף החנות, השארתי את העגלה באמצע המעבר, כך שיהיה מקום לעבור לשאר הקונים, אבל גם במרחק סביד מהמדפים כדי שהילד לא יגיע למוצרים, והנה נכנס לחנות אדם עם עגלת תאומים רחבה, והזיז את עגלת



הפעוט, והצמידו לאחד המדפים, אך לא שם לב שהיה זה ליד חבילות המתקים. הפעוט שמח מאוד על המציאה, ומיד לקח חבילה ושתים ופתח והחל לאכול

שורו שהזיק שלפי דין תורה חייב, כמבואר בתחילת ב"בא קמא, ואילו בנו שהזיק, פטור מתשלומים, כי אין הילד ממונו של אביו. גם

בענייני האב פטור לשלם על נזק בנו. ואם כן בענייני הדוחף חייב לשלם, וכמבואר ברשב"א שאנ"פ שאין הבהמה שלו, כיון שהעמידה על הקמה, הרי הוא כאלו מאכילה בידים. וכן פסק הרמ"א (ח"מ סי' שצד ס"ג) כמבואר בבבאור הגר"א שם. ואם כן הוא הדין בענייני אדם דוחף ילד כזה שידוע שהוא מועד לפתוח ממתקים יתכן שהוא חייב כמו מעמיד בהמה על קמת חבירו, ונחשב למזיק בידים. וכעין זה כתב בנחלת אליהו (ח"א סי' עו) אמנם נראה שבענייני כולם פטורים לשלם, שאין זה ממש כמו מעמיד בהמה על קמה שבוודאי תאכל, אבל לא ברור שילדים קטנים שמצמידים אותם למדף יפתחו מוצרים, ואין זה אלא גרמא ופטור לשלם.

מזה ומזה, וכך פתח עשרה חבילות, בדיוק עבר שם בעל החנות, וצעק של מי התינוק שפתח כאן חבילות, הגעתי מיד, ואמרתי לו הנחתי את התינוק במקום שלא יצליח להגיע, ומישהו קידבו למדפים. טוען בעל החנות, אני לא יודע, הבן שלך הזיק לי את המוצרים אתה חייב לשלם לי על כך. טוען אבי הילד, אני לא אשם בכלל, אני הנחתי אותו במקום שיש מעבר לכלם, מה אני אשם שמישהו קידבו למדפים. טוען הדוחף: לא שמוצי לב שאני מקרב את הילד למדפי ממתקים בסך הכל רציתי לעבור. **תשובה:** שניהם פטורים, האבא כי הרחיקו מהמדפים, והדוחף כי זה רק גרמא, ואין זה בוודאי שיאכל. מקורות ונמוקים: כתב הסמ"ע (סי' ג ס"ק י"ג) ח"ל:

הרה"ג פנחס ברייער שליט"א מחבר ספר 'לגדל' על חינוך ילדים

שולחן שבת

ליצור אווירה שתחבר את כולם וכמוכן לא מה שמעניין את הילדה בת הארבע מעניין את הבן מהישיבה הגדולה, לא אותו שיר המשמח את בן השלוש מעורר את הבחור הצעיר.

2. עייפות החומר - שישת ימים תעבוד מצד הנותן ומצד המקבלים, אנחנו מגיעים לשולחן שבת אחרי שבוע עמוס וגדוש ובשבתות החורף גם אחרי ערב שבת קצר ולחוף, אנו קצרי רוח והסבלנות שואפת לאפס, מתכון בטוח ליצירת מתח.

3. קוצר המושג - הרגשת חוסר אונים, אין עם מי לדבר, ילדים רעבים ועייפים, דבר הגורם למריבות בלתי פוסקות על כל דבר שזו, על המקומות ועל גדל חתיכת החלה, על איזה שיד להתחיל ועל מי יספר קודם את הפרשת השבוע וכ"ו וכ"ו.

וכיוון ברור זה עלול להפוך למרכז מתח והתכתשויות. משום כך עלינו להשקיע מחשבה ותכנון על מנת להפיק מזמן קדוש זה את מירב התועלת.

ננסה במסגרת מאמר זה למצוא את נקודות התורפה לצד מציאת פתרונות, לנתח מה הם הסיכונים ולמה עלינו להיות ערוכים כדי לזכות לנועם השומר שבת...

ננסה להבין מה הם האתגרים העומדים בפנינו כשאנו באים לערוך סעודת שבת בחברת בני המשפחה:

1. קבוצה הטרוגנית - ברוך ד' במשפחות המורחבות שלנו אנו יושבים באותה סעודת שבת, החל מילדים בגיל שידוכים (או אפילו עם כמה נשואים), לצד ילדים שחזרו עם דפי קשר מהגן. אנו אמורים לתת יחס לכלם, אנו אמורים

"וביום השביעי יהיה לכם קודש שבת שבתון לד'". זמן המאחד את כולנו, צעירים כמבוגרים, הוא 'שולחן שבת'. סעודות שבת קודש הן הזמן המאחד את המשפחה, הזמן בו אין הפרעות, אין טלפונים, אין סידורים.

אצל רבים זה אולי הזמן היחיד בשבוע שבו אנו פוגשים את ילדינו הקטנים, אלו שבדרך כלל עדיין ישנים כשאנו קמים וכבר ישנים כשאנו חוזרים לבית. זה הזמן בו אנו פוגשים את ילדינו המתבגרים השוהים בשיבות הקדושות או לחילופין הבנות העסוקות במבחנים והכנת שיעורים. בקיצור, זמן קדוש וייחודי לכל הדעות.

שולחן שבת הוא הזמן היפה, הקדוש והאידיאלי להחדרת מסרים, ליצירת קשרים, לגיבוש ואווירה מצד אחד, מנגד באין כללים

## סיפורי ישועות

### מוקד הישועות שעל ידי המוסדות הקדושים

הגעתי לטיפול אצל רופא שיניים וקיבלתי הצעת מחיר גבוהה. נאמר לי שאני זקוק לטיפול שורש ולכתרים – בדיוק הדבר שלא הייתי צריך עכשיו...

תיכף, התקשרתי למוסדות הקדושים ותרמתי "פדיון נפש". לאחר מכן הגעתי לטיפול שנקבע לי, ובמהלכו, להפתעתי, הרופא הודיע לי שאינני זקוק כלל לכל הטיפול המורכב הזה.

בסופו של דבר, כל העניין הסתיים בטיפול קטן ופשוט, שעבר בהצלחה. ברוך השם, ובסייעתא דשמיא, חסכתי גם את עוגמת הנפש של הטיפולים המיותרים וגם את העלות הגבוהה!

(בעילום שם)

'פדיון נפש המסוגל לכל הישועות ברוחניות וגשמיות'

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?

חייג: 037.148.148 שלוחה 2

## יומא דהילולא

הרה"ג רבי אריה ב"ר בנמין בינוש לוי זצ"ל  
מחכמי ורבני ירושלים | ט' ניסן תשכ"ט

למד בישיבות סלוצק וואלאזין, ובשנת תרס"ה עלה לארץ ישראל והתיישב בירושלים ושמש משך עשרות שנים כמשגיח רוחני בישיבת עץ חיים. הקדיש ימים וילות לעזרה לאלת, ובמסירות דאג להקל על סבלם של חולים ומצרעים, והיה מבקשם בשבתות ובחגים.

בעת שהיו יהודים פלואים במחנות מעצר של הגרמנים בתנאים קשים, היה פוקד אותם בקביעות עד אשר הפך לפטרונם ולאביהם הרוחני, וכנה 'אבי האסירים', ובהשפעתו חזרו רבים לאמונה ולשמירת מצוות. ידועים דבריו לד"ר נחום קוק: "רגלה של אשתי פואבת לי". לא חס על כבודו, והיה מקפיד להקדים בברכת שלום כל אחד שנקלע בדרכו, ואף לבקש ברכה מתלמיד

על פי צוואתו נרשם במצבתו שהוא מבקש ממי שעולה לקברו שיאמר "אני מאמין באמונה שלמה שתהא תחית המתים בעת שתעלה רצון מאת הבורא ותברך שמו ותעלה זכרו לעד ולנצח נצחים"

## מהנעשה והנשמע

במוסד ותינו דק' בנשיאות מודינו הרב שליט"א



### הגדת לבנך

## ת"ת ברסלב נחמת ציון

תלמידי הגיל הרך בתלמוד תורה 'נחמת ציון' נערכים במרץ לקראת חג המצות הבא עלינו ועל כל ישראל לטובה. מה מרנין היה לראות את התלמידים מקרצפים ומנקים את הכיתות מכל שאור וחמץ, כשהמלמדים המסורים עומדים על גבם ומשננים בלבבות הרכים לבל ישכחו, כי ביעור החמץ האמיתי הוא בלב. לבער את הרע בל יראה ובל ימצא.

כמו כן יצאו התלמידים ללמוד על הלכות ומנהגי החג. התלמידים יצאו לראות אילנות שפרחו ולברך את 'ברכת האילנות' בהתרגשות, אחר צעדו התלמידים לראות שאיבת 'מים שלנו' וזכו לסייר במאפיית המצות ולהתבונן בכל שלבי האפיה. כל זאת תוך הסברים מפורטים ותואמי גיל, כשהמלמדים היקרים שליט"א מחדירים בהם שמחת חג וחדוות המצוות, כשכל פעולה ופעולה מובנת ומוסברת, ונקלטת לדורות במוחם הזך.



26/03/2025 13:03

### מה יפו פעמיך

## חצי יובל ליסוד בית הספר 'באר מרים'

בחודש אדר התקיים כנס אדיר לציון חצי יובל שנים להיווסדות בית הספר 'באר מרים' על ידי מורנו הרב שליט"א והרבנית תליט"א, שבראיתם הרחוקה מסרו את נפשם להקמת מסגרת ראויה ותואמת לבנות הקהילה, מסגרת שמטרתה אחת חינוך בנות ישראל על אדני התורה והחסידות בדרך רבינו ז"ל ותלמידיו, עם דגש מיוחד על החדרת ערכים, יראת שמים, צניעות והשקפה טהורה.

בערב היוקרתי נערך במרכז הקהילתי רמות בהשתתפות הרבנית תליט"א ואמהות תלמידות בית הספר מכל הכיתות. את פני האורחים קיבלה מקהלה של תלמידות ביה"ס ששוררה מחרזות שירי הודיה והלל לה' יתברך.

המשתתפות נהנו להשתתף בתכנית ייחודית 'קליקרי אור', במסגרתה עלו סוגיות חינוכיות והשקפתיות שנוגעות להלכות והליכות תקנון בית הספר. בהמשך הוצגה סקירה מקיפה מפעילות בית הספר מיום היווסדו ועד עתה, אמהות רבות בוגרות ביה"ס נהנו עד מאוד מהזיכרונות הנעימים שנותרו חקוקים בלבבות לשנות דור. הערב הונעם עם מחזמר 'ספוקן וורד' שהעביר בצורה נעימה ומשובבת עין, מסרים חינוכיים על גדולתה של אם בישראל, בליווי תזמורת שהנעימה את הערב בשירי ערגה וכסופים לגאולה השלימה.

במרכז האירוע הוקרנה ברכתו החמה של מורנו הרב שליט"א, שאיחל הצלחה לצוות בית הספר ורוב נחת דקדושה להורי התלמידות לאורך ימים ושנים טובות. בסיום האירוע חולקו שי מכבד ומחבר - תפילה שחיבר הרה"ק 'האוהב ישראל' מאפטא זי"ע, והיתה חביבה על



הרה"ק ה'תפארת שלמה' זי"ע מראדומסק שהתבטא כי היא סגולה לפרנסה והצלחה בכל העניינים. ההורים הנרגשים הודו להנהלת בית הספר על קיום האירוע העוצמתי, שהטעין כוחות ואנרגיות מחודשות, וחייד את הזכות לחנך את הצאצאים במוסדות 'נחמת ציון' שובו בנים' ובבית הספר באר מרים

### מצל טוב

לחתו נתן בהר"ר יצחק נחמן טובול הי"ו לנישואיו עם בת הר"ר נתן בהר"ר יעקב בלטי הי"ו

### מצל טוב

להר"ר יוסף גלברי הי"ו להיכנס בנו הבה"ח אליה ני"ו לעול תורה ומצוות (חדרה)

### מצל טוב

להר"ר נחמן אבישי בוגולו הי"ו להיכנס בנו הבה"ח שמואל אוייק ני"ו לעול תורה ומצוות

### מצל טוב

להר"ר נחמן בהר"ר יוסף משה האס הי"ו להולדת הבת  
מצל טוב  
להר"ר נתן בהר"ר משה באי הי"ו להולדת הבת

### מצל טוב

להר"ר נתנאל מואיל הי"ו להולדת הבן (באר שבע)

### מצל טוב

להר"ר אברהם בהר"ר מיכאל כתר הי"ו להולדת הבן

## מוסדות ברסלב נחמת ציון

- |                           |                     |                       |                           |                             |                |                               |                           |                         |                          |                       |                       |                         |                                |
|---------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------------------|----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|--------------------------------|
| פעילויות עזרה וחסד בקהילה | חברת מתמידים לילדים | סמינר נתיבות בית יעקב | בית ספר באר מרים בית יעקב | גני בנות וגני שפה נחמת ציון | תאחדות האברכים | כולל אברכים צעירים שערי הוראה | כולל ברסלב להוראה ודיינות | כולל אברכים העיר העתיקה | ישיבת מתחברים בעבודת השם | ישיבה לנוער צמאה נפשי | ישיבה גדולה חכמה ודעת | ישיבה לצעירים חכמה ודעת | תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון |
|---------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------------------|----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|--------------------------------|



מוסדות התורה והחינוך  
נחמת ציון 'ברסלב' שובו בנים  
בנשיאות מורנו הרב שליט"א



# מגבית במזרח הפסח השפניא

אשר תחולק בערב החג למאות האברכים השוקדים על  
דלתי התורה בכוללי האברכים שע"י מוסדות התורה  
והחינוך נחמת ציון ברסלב

**תורמים  
400  
ש"ח  
וזוירים את החג**

לוקחים חלק במצווה גדולה  
זו שגם להם יהיה את צרכי החג



**והוצאתי. והצלתי. וגאלתי. ולקחתי.** • תורמים כעת למגבית פסח  
חייגו כעת **03.7.148.148** שלוחה 2  
או אצל הר"ר אהרן שושן בדוכן באולם התפילות • ניתן לתרום בעמדות נדרים פלוס מוסד 7000338